[bookmark: ТекстовоеПоле22]     

	     

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]Об утверждении типового Административного регламента министерства образования и науки Нижегородской области по предоставлению государственной (муниципальной) услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных  (муниципальных) образовательных организациях»

[image: ]
Министерство
образования и науки Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

32

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Нижегородской области от 18 сентября 2023 г. № 1039-р «О приведении в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг» и Положением о министерстве образования и науки Нижегородской области, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 6 октября 2010 г. № 669,
п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить типовой административный регламент министерства образования и науки Нижегородской области по предоставлению государственной (муниципальной) услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных (муниципальных) образовательных организациях» согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр   										    М.Ю.Пучков

image1.emf